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

lazer c/piscina, garagem. 
Valor R$600.000,00

Açaí
02 dorm, sala, coz, banheiro, 

garagem.
Valor R$70.000,00

(não aceita financiamento)

Vila Paccola
03 dotm, sala, copa, coz, 

banheiro, lavanderia, despensa, 
garagem.

Valor R$195.000,00 

Cecap
03 dotm, sala, copa, coz, 

banheiro, lavanderia, garagem. 
Valor R$115.000,00

Terreno-Jd.ltapuã
345,09m"

Valor R$70.000,00

www.toledoimoveis.com.br
Tel (14) 3263-0187
Av. 25 de Janeiro, 364 _
Centro, Lençóis 
Paulista, ^
SP ^

TOLEDOIMOVEIS
Quem conhece, conpa.

m s

ANIVERSÁRIO WG-
Krep suíço pronto.
R$1,50 a unidade, vários 
sabores. Tratar (14) 
3263-1485 ou 9791­
4488.

EXCURSÃO PARA 
FAPI (Ourinhos), dia 
09/06/12, show de João 
Carreiro e Capataz. Infor­
mações (14) 9746-2701 
com Nereide.

EXCURSÃO PARA 
CAMBORIÚ, Janeiro de 
2013, vários passeios, 
em 10 vezes no cartão. 
Tratar (14) 3263-6919 e 
9714-6342.

Os melhoresimóveis

www.vitagliano.com.br

VENDE-SE PIANO DI­
GITAL CASIO PRIVIA,
modelo PX300, em ótimo 
estado e acompanhado 
de móvel novo embutido. 
Tratar (14) 3263-2891 ou
3263- 4937.

FINANCIAMENTO DE 
MOTO Honda 0Km com 
entrada, com a menor 
parcela do mercado, 
"grátis 02 capacetes". 
Tratar Pagan M otos (14)
3264- 4345.

EXCURSÃO LAZER E 
COMPRAS -  Ibitinga 
08/06, Monte Sião e 
Jacutinga 02/06, Olímpia 
19/08, Hopi Hari 14/07, 
São Paulo 19/05 e Pa­
raguai uma vez ao mês. 
Tratar (14) 3263-3761, 
9721-0436 e 9724-8206 
com Ivani.

VENDE-SE TELHA 
ROMANA por R$
730,00 o milheiro. Tratar 
(14) 9677-1663.

EXCURSÃO PARA 
SÃO PAULO 23/05/12 
quarta, 26/05/12 
sábado e 30/05/12 
quarta, 02/06/12 
sábado, 06/06/12 
quarta, 09/06/12 
sábado, 13/06/12 
quarta, 16/06/12 sá­
bado, 20/06/12 quarta, 
23/06/12 sábado, 
27/06/12 quarta e 
30/06/12 sábado. Tratar 
com Arlindo (14) 3263­
6938 ou 9702-7108 ou 
Eliza (14) 3264-7919 ou 
9794-7639.

EXCURSÃO PARA 
IBITINGA: 07/06/2012 
e 15/07/12. Tratar com 
Arlindo (14) 3263-6938 
ou 9702-7108 ou Eliza 
(14) 3264-7919 ou 9794­
7639.

EXCURSÃO PARA JA­
CUTINGA E MONTE 
SIÃO: 09/06/12. Tratar 
com Arlindo (14) 3263­
6938 ou 9702-7108 ou 
Eliza (14) 3264-7919 ou 
9794-7639.

EXCURSÃO PARA 
HOPI HARI: 18/08/2012 
Sábado e 15/09/12 
Feriado. Tratar com 
Arlindo (14) 3263-6938 
ou 9702-7108 ou Eliza 
(14) 3264-7919 ou 9794­
7639.

EXCURSÃO PARA 
APARECIDA DO 
NORTE: 22/12/2012. 
Tratar com Arlindo (14)
3263- 6938 ou 9702-7108 
ou Eliza (14) 3264-7919 
ou 9794-7639.

CAPACETE EBF/
capacete Liberty, aberto 
ou fechado só R$ 60,00. 
Tratar Pagan Motos (14)
3264- 4345.

SÃO JOÃO, casa com 
4 cômodos, murada, 
portão basculante, ótima 
localização, R$ 80 mil, 
troco por chácara. Tratar 
(14) 9682-7551.

MARIA LUIZA IV,
ótima localização, 3 
quartos, sala, copa, co­
zinha, WC social, suíte, 
laje, piso frio de ótima 
qualidade, garagem para 
2 carros, fino acab., com 
133m de construção e 
terreno de 232,10m, R$ 
175 mil. Tratar (14) 9714­
4352 (Creci 115143).

CASA NA CECAP, na
Rua Ciro Fernandes, 36, 
com 3 quartos, sala, 
cozinha, banheiro e 
quintal grande. Tratar no 
endereço.

CASA NO JD. MONTE
AZUL, com 3 quartos, 
sala, WC, cozinha, edí- 
cula com1 quarto, WC, 
lavanderia, churrasquei­
ra e garagem, R$ 152 
mil, aceito financiamen­
to, casa ou terreno de 
menor valor. Tratar (14) 
3263-6588.

CHÁCARA NO CORVO 
BRANCO, R$ 250 mil, 
troca por casa na cidade. 
Tratar (14) 8174-0930.

SÍTIO COM 2,7 ALQU.,
possui: 2 nascentes de 
água, lagoa, 2 tanques 
peixes, mangueira, 
pasto, casa e amplo 
salão festas. A  12 
km da cidade. Exc. 
Propriedade! Vitagliano /  
C82568 -  14-9724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 0005

BARRACÃO (CEN­
TRO), novo, c/ 180m^ 
terreno plano, pé dir. 
alto, cobert. estrut. 
metal., piso cim. polido, 
fácil acesso p/ cargas, 
wc serv., coz., + escrit. 
c / wc. Invest. c / aluguel 
garantido ! Vitagliano /  
C82568 -  14-9724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 00104

CASA C/ 146 M2, no
centro próx. a Unimed, 
ideal p / clínica. Ampla 
sala de visitas e jantar, 
coz., 3 dorms c / 1 suíte, 
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
Bauru/Piratininga: área de lOOOm^
Lotes Jd. Grajaú: entrada + parcelas
Lotes Maria Luiza IV: esquina, entrada + parcelas
Jd. Caju 1: 200 m^, murado e com calçada
Santa Teresinha: 200m^ na avenida, entrada + parcelas
:: CHÁCARAS:
São Judas: R$ 130.000,00. 5.000m^ esquina, só terreno.
Próximo a usina: 5900m^ com casa de 2 Q, S, C e WC.
São Judas; 3.200m^ de alto padrão, com casa, pise e área de lazer. 
V irgílio  Rocha: R$110.000,00, área de 5000 m^
Virgílio  Rocha: R$200.000,00, casa de 110m^ e pomar.

Rua Cel. Joaquim Anselmo Martins, 751 
Fone: 3264-7260 - Lençóis Paulista

CASA C/ 149M2, Jd
Santana C/ 2 dorms,WC 
soc., sala de estar,coz, 
área de lazer C/ edícula 
no fundo, 3 vgs cobertas, 
churrasqueira, Obs: 
bom acabam Vitagliano 
C82568- 14-9635-2120 /  
3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref.00194

PQ. SÃO JOSÉ, casa 
nova com 3 quartos 
e 3 salas, R$ 390 mil. 
Tratar (14) 3263-3348 e 
9703-1919.

IMÓVEL COMERCIAL
na Av. Padre Salustio 
Rodrigues Machado, 
localização privilegiada. 
Tratar (14) 3263-2105 
(Creci 41388).

CASA JD M.LUIZA
IV :2 dorms,sala tv, wc 
social, coz, laje e piso 
frio, 3vgs descobertas 
amplo terreno! Aceita 
permuta e não aceita fi­
nanciamento! Vitagliano 
C82568- 9635-2120 -
3263- 3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref:00201

ÓTIMA CASA EM
L Jd M. Luiza IV: boa 
localiz, 2dorms ,wc 
social, sala tv, coz, 
lavanderia coberta, 
bom acabemento,cerca 
elétrica,3vgs cober­
tas Aceita permuta! 
Vitagliano C82568- 
9635-2120 -  3263-3163 
-  vitagliano.com.br /  
ref:00203

VENDE-SE CASA 
CENTRO ótima opção 
p / clinica e comércio, 
terreno c/694,00m2, 
casa c / 508,60m2, R$
750.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI76074)
3264- 4151/9695-8789. 
Ref. Site 49.

PQ. ELIZABETE,
casa na Rua Angelina 
Montalli Nelli, 47, aceito 
proposta, carro ou terre­
no no negócio. Tratar (14) 
3264-1773, 3263-0259 e 
9684-7730.

JD. SANTA TEREZI-
NHA, casa com 70,95m,
2 quartos, R$ 65 mil + 
parcelas do terreno, não 
aceita financiamento. 
Tratar (14) 9783-8104 E 
9177-3560.

JD. PRÍNCIPE, esquina, 
casa com 2 quartos, 
sala, cozinha, WC, 
garagem, edícula com 2 
quartos, WC e churras­
queira, R$ 130 mil. Tratar 
(14) 3264-1456.

CECAP, casa com
3 dormitórios, sala, 
cozinha, wc social, área 
de serviço, edícula nos 
fundos com 1 dormitório, 
cozinha e wc. Obs: Forro 
de gesso e piso frio, R$ 
90 mil. Tratar (14) 9714­
4352 (Creci - 115143).

JACARANDÁ, aparta­
mento, 02 dormitórios, 
sala (2 ambientes), 
banheiro social, cozinha, 
área de serviço e duas 
vagas na garagem, valor:
130.000,00. obs: laje, 
piso frio e acabamento 
em gesso. armário 
embutido em um dormi­
tório e cozinha. 4° andar, 
ótimo acabamento. (creci 
80086) Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

CENTRO, imóvel comer­
cial, ótima localização 
na Rua XV de Novembro. 
Tratar (14) 9642-9771.

JD. PRÍNCIPE, linda 
edícula, com 1 dormi­
tório, sala, cozinha e 
WC + área de lazer com 
churrasqueira, laje e piso 
frio, R$ 120 mil. Tratar 
(14) 9714-4352 (Creci 
115143).

JD. UBIRAMA, casa 
com 4 dormitórios, 
sala, copa, cozinha, 2 
banheiros, garagem para 
2 carros, área de lazer 
com churrasqueira + des­
pensa, R$ 270 mil. Tratar 
(14) 8135-6515.

CHÁCARA, no
bairro São Judas Tadeu, 
perímetro urbano, 
ótima localização, várias 
benfeitorias, alto padrão. 
Tratar (14) 9798-7799.

VENDE-SE CASA 
DE ESQUINA, no JD.
Santana, com 3 quartos, 
sala, copa, cozinha,
2 banheiros, área de 
serviço e duas garagens, 
terreno de 300m e área 
construída de 121m, 
ótima localização. Tratar 
(14) 9652-4048.

VENDE-SE CASA JD 
EUROPA, 3 dorms(1 
suíte), sala TV, jantar, 
cozinha c/armários, jd. 
Inverno, cerca elétrica, 
garagem descoberta 
p/02 carros, parte alta 
R$ 240.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI76074) 
3264-4151/9695-8789. 
Ref. Site 47.

APARTAMENTO no
Condomínio Vitória 
Régia na cidade de 
Lençóis Paulista. Tratar 
9772-7716 com Claudio.

VENDE-SE CASA
c / comércio próximo 
ao Teatro Municipal, 
ótimo para investimento, 
rendimentos de aluguel 
R$ 260.000,00 Habitare 
Imóveis(CRECI 115691) 
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